
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

RĪKOJUMS 
Talsos 

 

17.05.2023.          Nr. TNPCA/23/2-7/13/RPJ 

 

Par atļauju pieņemt ziedojumu 

 

 Saņemts Talsu novada pašvaldības Talsu Galvenās bibliotēkas 2022. gada 15. maija 

iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr. TNPCA/23/12-9/4141/S), par atļauju 

pieņemt dāvinājumā (ziedojumā) un sadalīt Talsu novada bibliotēkām no LATVIJAS 

NACIONĀLĀS BIBLIOTĒKAS saņemtās grāmatas – dāvinājumus 74 eksemplārus par kopējo 

summu 641,48 EUR (seši simti četrdesmit viens euro, 48 centi). 

 Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14. panta devītās daļas 1. punktu, ziedojums tiek atvēlēts kultūras, mākslas, zinātnes, izglītības, 

bērnu vai jauniešu sporta, vides vai veselības aizsardzības vai sociālās palīdzības veicināšanai 

un ziedotāja kalendāra gadā veikto ziedojumu kopējā summa attiecīgajai publiskas personas 

institūcijai nepārsniedz triju minimālo mēnešalgu apmēru. 

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14. panta otro, sesto daļu un devītās daļas 1. punktu, Talsu novada domes 2017. gada 

17. augusta noteikumu Nr. 1 “Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti 

Talsu novada pašvaldībā” 5. punktu, 

 

1. ATĻAUJU Talsu Galvenajai bibliotēkai pieņemt dāvinājumā 74 grāmatu 

eksemplārus (pielikums Nr.1) no Latvijas Nacionālās bibliotēkas, reģistrācijas 

numurs 90000057827, juridiskā adrese Mūkusalas iela 3, Rīga, LV-1423, Talsu 

novada pašvaldības Talsu novada bibliotēku  vajadzībām (pielikums Nr.2) par 

kopējo summu 641,48 EUR (seši simti četrdesmit viens euro, 48 centi). 

2. Rīkojuma izpildes kontroli uzdodu izpilddirektora vietniecei administratīvajos un 

finanšu jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 
 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 
 
 

Rīkojumu nosūtīt:  

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskai nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Talsu Galvenajai bibliotēkai; 

5. I. Krēķei. 



   

 

 
 

 

   

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

Pielikums Nr. 1 

Talsu novada pašvaldības 

17.05.2023. rīkojumam Nr. TNPCA/23/2-7/13/RPJ 
 

  

 

Saņemto grāmatu saraksts 
 

 

 
 

 

 

 
   

     

 

Inv. nr. Svītrkods Izdevums Tips Fnd Eks. Cena € Plaukta 

indekss 
FKN 

100227907 100227907 Berķis, Aivars. Saplāksnis. / 2019. 
ISBN: 9789934203152. 

m 4 1 15,99 674 20230013 

100227908 100227908 Berķis, Aivars. Saplāksnis. / 2019. 

ISBN: 9789934203152. 
m 27 1 15,99 674 20230013 

100227909 100227909 Berķis, Aivars. Saplāksnis. / 2019. 
ISBN: 9789934203152. 

m 30 1 15,99 674 20230013 

100227910 100227910 Berķis, Aivars. Saplāksnis. / 2019. 

ISBN: 9789934203152. 
m 16 1 15,99 674 20230013 

100227911 100227911 Berķis, Aivars. Saplāksnis. / 2019. 

ISBN: 9789934203152. 
m 21 1 15,99 674 20230013 

100227912 100227912 Berķis, Aivars. Saplāksnis. / 2019. 

ISBN: 9789934203152. 
m 7 1 15,99 674 20230013 

100227913 100227913 Berķis, Aivars. Saplāksnis. / 2019. 

ISBN: 9789934203152. 
m 28 1 15,99 674 20230013 

100227893 100227893 Biezais, Artūrs. Futbols. / 2022. 
ISBN: 9789934235412. 

m 28 1 25,00 796.3 20230013 

100227894 100227894 Biezais, Artūrs. Futbols. / 2022. 

ISBN: 9789934235412. 
m 31 1 25,00 796.3 20230013 

100227895 100227895 Biezais, Artūrs. Futbols. / 2022. 
ISBN: 9789934235412. 

m 5 1 25,00 796.3 20230013 

100227896 100227896 Biezais, Artūrs. Futbols. / 2022. 

ISBN: 9789934235412. 
m 6 1 25,00 796.3 20230013 

100227897 100227897 Biezais, Artūrs. Futbols. / 2022. 
ISBN: 9789934235412. 

m 38 1 25,00 796.3 20230013 

100227898 100227898 Biezais, Artūrs. Futbols. / 2022. 

ISBN: 9789934235412. 
m 24 1 25,00 796.3 20230013 

100227899 100227899 Hānbergs, Ēriks. Bērzs. / 2018. 

ISBN: 9789934202865. 
m 15 1 16,30 674 20230013 

100227900 100227900 Hānbergs, Ēriks. Bērzs. / 2018. 

ISBN: 9789934202865. 
m 31 1 16,30 674 20230013 

100227901 100227901 Hānbergs, Ēriks. Bērzs. / 2018. 
ISBN: 9789934202865. 

m 4 1 16,30 674 20230013 

100227902 100227902 Hānbergs, Ēriks. Bērzs. / 2018. 

ISBN: 9789934202865. 
m 6 1 16,30 674 20230013 

100227903 100227903 Hānbergs, Ēriks. Bērzs. / 2018. 

ISBN: 9789934202865. 
m 37 1 16,30 674 20230013 

100227904 100227904 Hānbergs, Ēriks. Bērzs. / 2018. 

ISBN: 9789934202865. 
m 7 1 16,30 674 20230013 

100227905 100227905 Hānbergs, Ēriks. Bērzs. / 2018. 

ISBN: 9789934202865. 
m 41 1 16,30 674 20230013 

100227906 100227906 Hānbergs, Ēriks. Bērzs. / 2018. 
ISBN: 9789934202865. 

m 38 1 16,30 674 20230013 

100227821 100227821 Hejlskovs-Elvēns, Bū. Bez 

kliedzieniem, kodieniem, sitieniem. 

/ 2017. ISBN: 9789934827815. 

m 32 1 4,50 376 20230013 

100227928 100227928 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 13 1 3,50 614.84 20230013 

100227929 100227929 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 17 1 3,50 614.84 20230013 

100227930 100227930 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 39 1 3,50 614.84 20230013 

100227931 100227931 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 40 1 3,50 614.84 20230013 

100227932 100227932 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 19 1 3,50 614.84 20230013 

100227933 100227933 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 15 1 3,50 614.84 20230013 

100227934 100227934 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 43 1 3,50 614.84 20230013 

  



   

 

 
 

 

   

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

100227935 100227935 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 4 1 3,50 614.84 20230013 

100227936 100227936 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 22 1 3,50 614.84 20230013 

100227937 100227937 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 34 1 3,50 614.84 20230013 

100227938 100227938 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 25 1 3,50 614.84 20230013 

100227939 100227939 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 26 1 3,50 614.84 20230013 

100227940 100227940 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 27 1 3,50 614.84 20230013 

100227941 100227941 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 28 1 3,50 614.84 20230013 

100227942 100227942 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 30 1 3,50 614.84 20230013 

100227943 100227943 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 31 1 3,50 614.84 20230013 

100227944 100227944 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 32 1 3,50 614.84 20230013 

100227945 100227945 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 21 1 3,50 614.84 20230013 

100227946 100227946 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 33 1 3,50 614.84 20230013 

100227947 100227947 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 16 1 3,50 614.84 20230013 

100227948 100227948 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 5 1 3,50 614.84 20230013 

100227949 100227949 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 37 1 3,50 614.84 20230013 

100227950 100227950 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 6 1 3,50 614.84 20230013 

100227951 100227951 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 36 1 3,50 614.84 20230013 

100227952 100227952 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 42 1 3,50 614.84 20230013 

100227953 100227953 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 7 1 3,50 614.84 20230013 

100227954 100227954 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 38 1 3,50 614.84 20230013 

100227955 100227955 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 41 1 3,50 614.84 20230013 

100227956 100227956 Kā nosargāt savu bērnu. / 2023. m 24 1 3,50 614.84 20230013 

100227957 100227957 Miki, Taku. Kurš būs stiprākais?. / 

2022. ISBN: 9784774008660. 
m 8 1 5,00 J 20230013 

100227922 100227922 Miki, Taku. Kurš būs stiprākais?. / 
2022. ISBN: 9784774008660. 

m 4 1 5,00 J 20230013 

100227923 100227923 Miki, Taku. Kurš būs stiprākais?. / 

2022. ISBN: 9784774008660. 
m 10 1 5,00 J 20230013 

100227924 100227924 Miki, Taku. Kurš būs stiprākais?. / 
2022. ISBN: 9784774008660. 

m 6 1 5,00 J 20230013 

100227925 100227925 Miki, Taku. Kurš būs stiprākais?. / 

2022. ISBN: 9784774008660. 
m 7 1 5,00 J 20230013 

100227926 100227926 Miki, Taku. Kurš būs stiprākais?. / 
2022. ISBN: 9784774008660. 

m 16 1 5,00 J 20230013 

100227927 100227927 Miki, Taku. Kurš būs stiprākais?. / 

2022. ISBN: 9784774008660. 
m 32 1 5,00 J 20230013 

100227958 100227958 No sirsniņas sirsniņā. / 2022. ISBN: 
9789934235979. 

m 8 1 10,95 Kr 20230013 

100227822 100227822 Rokasgrāmata pret dezinformāciju: 

atpazīt un pretoties. / 2022. ISBN: 

9789934822544. 

m 13 1 5,00 316 20230013 

100227823 100227823 Rokasgrāmata pret dezinformāciju: 
atpazīt un pretoties. / 2022. ISBN: 

9789934822544. 

m 17 1 5,00 316 20230013 

100227824 100227824 Rokasgrāmata pret dezinformāciju: 
atpazīt un pretoties. / 2022. ISBN: 

9789934822544. 

m 39 1 5,00 316 20230013 

100227825 100227825 Rokasgrāmata pret dezinformāciju: 
atpazīt un pretoties. / 2022. ISBN: 

9789934822544. 

m 40 1 5,00 316 20230013 

100227891 100227891 Rokasgrāmata pret dezinformāciju: 

atpazīt un pretoties. / 2022. ISBN: 
9789934822544. 

m 19 1 5,00 316 20230013 

100227892 100227892 Rokasgrāmata pret dezinformāciju: 

atpazīt un pretoties. / 2022. ISBN: 
9789934822544. 

m 33 1 5,00 316 20230013 

100227914 100227914 Strautiņš, Pēteris. Latvijā dzīvot ir 

interesanti. / 2019. ISBN: 

m 4 1 7,90 323(L) 20230013 



   

 

 
 

 

   

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9789984237824. 

100227915 100227915 Strautiņš, Pēteris. Latvijā dzīvot ir 

interesanti. / 2019. ISBN: 
9789984237824. 

m 26 1 7,90 323(L) 20230013 

100227916 100227916 Strautiņš, Pēteris. Latvijā dzīvot ir 

interesanti. / 2019. ISBN: 
9789984237824. 

m 25 1 7,90 323(L) 20230013 

100227917 100227917 Strautiņš, Pēteris. Latvijā dzīvot ir 

interesanti. / 2019. ISBN: 

9789984237824. 

m 21 1 7,90 323(L) 20230013 

100227918 100227918 Strautiņš, Pēteris. Latvijā dzīvot ir 
interesanti. / 2019. ISBN: 

9789984237824. 

m 7 1 7,90 323(L) 20230013 

100227919 100227919 Strautiņš, Pēteris. Latvijā dzīvot ir 
interesanti. / 2019. ISBN: 

9789984237824. 

m 41 1 7,90 323(L) 20230013 

100227920 100227920 Strautiņš, Pēteris. Latvijā dzīvot ir 
interesanti. / 2019. ISBN: 

9789984237824. 

m 38 1 7,90 323(L) 20230013 

100227921 100227921 Strautiņš, Pēteris. Latvijā dzīvot ir 

interesanti. / 2019. ISBN: 
9789984237824. 

m 5 1 7,90 323(L) 20230013 

100227874 100227874 Vilumsone, Monta. Becoming a 

Human Again. / 2021. ISBN: 
9789934233364. 

m A 1 4,00 159.92 20230013 

   Kopā: 74 641,48   
 

     

 

 
 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr. 2 

Talsu novada pašvaldības 

17.05.2023. rīkojumam Nr. TNPCA/23/2-7/13/RPJ 

Grāmatu sadalījums Talsu novada bibliotēkām 

Nr. 

p. k. 

Bibliotēka Eksemplāri Summa (EUR) 

1 Balgales bibliotēka 2 19,80 

2 Abavas bibliotēka 2 8,50 

3 Dundagas pagasta centrālā 

bibliotēka 

5 48,69 

4 Īves bibliotēka 1 3,50 

5 Pastendes bibliotēka 3 27,39 

6 Ausekļu bibliotēka   

7 Virbu bibliotēka 2 28,50 

8 Ķūļciema bibliotēka 2 11,40 

9 Laidzes bibliotēka 2 19,49 

10 Laucienes bibliotēka 3 44,49 

11 Lībagu bibliotēka 2 19,49 

12 Lubes bibliotēka 3 44,80 

13 Pļavu bibliotēka 2 8,50 

14 Strazdes bibliotēka 1 3,50 

15 Spāres bibliotēka 2 19,80 

16 Valdgales bibliotēka 4 52,70 

17 Nogales bibliotēka 2 8,50 

18 Vandzenes bibliotēka 3 27,70 

19 Uguņu bibliotēka 1 3,50 

20 Dižstendes bibliotēka 1 3,50 

21 Stendes bibliotēka 4 49,80 

22 Sabiles bibliotēka 4 41,40 

23 Valdemārpils bibliotēka 5 48,69 

24. Mērsraga pagasta bibliotēka 3 13,00 

25. Kaļķu bibliotēka 2 8,50 

26. Kolkas bibliotēka 2 11,40 

27. Mazirbes bibliotēka 2 8,50 

28. Vīdāles bibliotēka 2 8,50 

29. Kaltenes bibliotēka 1 3,50 

30. Rojas pagasta bibliotēka 3 24,49 

31. Talsu Galvenā bibliotēka 3 19,95 

 Kopā 74 641,48 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 

 

 

Arhipova, 63291596 

iran.tgb@talsi.lv 

mailto:iran.tgb@talsi.lv

